

HENRY SOLANO TORRADO

CAROLINA SOLANO VÉLEZ

ABOGADOS ESPECIALISTAS EN DERECHO COMERCIAL

Señor

JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL DE AGUACHICA, CÉSAR

Presente

Ref.: PROCESO EJECUTIVO DEL **BANCO DE BOGOTÁ** contra **EDWIN SADIT MARTÍNEZ USECHE**.

Rad. 20-011-40-89-002-2022-00296-00.

Atento saludo,

Adjunto a la presente me permito aportar liquidación del crédito, de la obligación cobrada dentro del proceso de la referencia, a fecha 30 de junio de 2023.

Atentamente,



CAROLINA SOLANO VÉLEZ

C.C. No. 1.017.236.209 de Medellín

T.P No. 318113 del C.S. de la J.

Ocaña, 28 de junio de 2023.

HENRY SOLANO TORRADO

CAROLINA SOLANO VÉLEZ

ABOGADOS ESPECIALISTAS EN DERECHO COMERCIAL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Deudor:		EDWIN SADIT MARTINEZ				Deudor:						
pagare:		0010723642*				INSTRUCCIÓN						
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>				Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.								
Tasa nominal mensual pactada >>>												
CAPITAL:		73.172.575,00										
VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE	USURA	TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							73.172.575,00				0,00	73.172.575,00
							73.172.575,00				0,00	73.172.575,00
22-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	73.172.575,00	8	438.971,81		438.971,81	73.611.546,81
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	73.172.575,00	30	1.708.871,53		2.147.843,34	75.320.418,34
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	73.172.575,00	30	1.774.540,58		3.922.383,92	77.094.958,92
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	73.172.575,00	30	1.864.594,69		5.786.978,61	78.959.553,61
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	73.172.575,00	30	1.941.142,71		7.728.121,32	80.900.696,32
1-nov-22	30-nov-22	27,78%	41,67%	2,95%	0,00%	2,95%	73.172.575,00	30	2.155.146,23		9.883.267,56	83.055.842,56
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%	73.172.575,00	30	2.145.834,93		12.029.102,49	85.201.677,49
1-ene-23	30-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	3,04%	73.172.575,00	30	2.225.238,32		14.254.340,81	87.426.915,81
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%	73.172.575,00	30	2.312.831,80		8.099.810,41	81.272.385,41
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	46,26%	3,22%	0,00%	3,22%	73.172.575,00	30	2.355.567,25		10.083.688,57	83.256.263,57
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	47,09%	3,27%	0,00%	3,27%	73.172.575,00	30	2.390.978,05		12.274.245,60	85.446.820,60
1-may-23	31-may-23	30,27%	45,41%	3,17%	0,00%	3,17%	73.172.575,00	30	2.318.675,05		14.592.920,65	87.765.495,65
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	44,64%	3,12%	0,00%	3,12%	73.172.575,00	30	2.285.497,30		16.878.417,95	90.050.992,95
SUBTOTALES: >>>>							73.172.575,00	368	25.917.890,25	-	42.796.308,20	90.050.992,95
											CAPITAL	73.172.575,00
											INTERESES	42.796.308,20
												115.968.883,20
TOTAL: CAPITAL+INTERESES												